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To było już siódme walne zgromadzenie V kadencji Podlaskiej Izby Rolniczej. Z przedstawicielami Izby, w
podbiałostockich Nadawkach, spotkał się Stefan Krajewski, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego.

W spotkaniu uczestniczył Grzegorz Piekarski - Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska,
Regionalny Konserwator Przyrody w Białymstoku, który szeroko omówił tematykę odpowiedzialności
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku w zakresie szkód wyrządzanych przez zwierzęta
objęte ochroną (w szczególności bobra) w gospodarstwach rolnych oraz działania podejmowane w celu
ograniczenia szkód.

Poza członkami Podlaskiej Izby Rolniczej na spotkaniu obecni też byli przedstawiciele Agencji Rynku Rolnego,
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. Udział wziął także Bohdan
Paszkowski, Wojewoda Podlaski.

Na spotkaniu podsumowano bieżącą działalność Izby, a Agencja Rynku Rolnego podsumowała m.in. działalność
wygaszania produkcji mlecznej w regionie.

Głos zabrał Stefan Krajewski, Członek Zarządu Województwa Podlaskiego, który na pytanie zgromadzonych wyjaśniał, jak doszło do konieczności zorganizowania referendum w sprawie
lotniska regionalnego i omówił kwestie finansowe.

Stefan Krajewski wyjaśnił też powody trwającego procesu inkorporacji do PKS Białystok pozostałych czterech spółek podległych samorządowi województwa podlaskiego, czyli PKS Suwałki,
PKS Łomża, PKS Siemiatycze i PKS Zambrów. Wyjawił też nową nazwę pod jaką ma funkcjonować spółka powstała z inkorporacji – Podlaska Komunikacja Samochodowa NOWA S.A.

W czasie spotkania poruszano także kwestie wykorzystania środków z RPO. Marszałek Stefan Krajewski zapewniał, że środki z PROW są wykorzystywane sprawnie oraz podkreślił, że
podpisano już 103 umowy na przebudowy dróg lokalnych. Wskazał, że dzięki uzyskaniu oszczędności, uruchamiane będą kolejne działania. Podkreślił, że kolejną dobrą wiadomością jest
fakt, że po Nowym Roku mają już być uruchomione środki na targowiska lokalne – ma ich być 10-12.

Spotkanie zakończyło się wspólnym łamaniem opłatka i złożeniem życzeń świątecznych.
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